Na rubu regest: List Vácslava z Rovnébo na dům beneficiatův neb ka-
planův Krumlovských 1518.

Ori . perg. v archivě praelatském v Č. Krumlově. Pečeť větší Petra
z Rožmberka pěkně zachovalá, pečet VáclavazRovného otlučena. Novější opis
v archive musea král. C. Současný s orig. velmi ozdobně psaný opis na pergamené
v kniž. archive Kruml. l. 3 P Nro. 2. q. Něm. stručný regest A. Bóhmův v No
tizenblattu z-r. 1853 na str. 445.

Příloha II. Č. 58. Výtah z poslední vůle Václava z Rovného,
zakladatele oltáře sv. Jeronýma v kostele krumlovském a inventář-'
tohoto kaplanstvi. Bez místa a data (po r. 1535). 

Extractum ex testamento domini Wenceslai de Rowne, fun
datoris altaris diui Hieronymi sub cripta in Crumnouiensi ecclesia:

Item k oltáři svatého Hieronyma odkazuji kalich střiebrný'
pozlacený a k tomu čisté ampulle striebrný pozlacený, ornát modrý
šamlatové. ornát černý, ato aby potomně při tom kaplanstvie
zuostalo.

Viuente adhuc Wenceslao de Rowne, predicti altaris fanda-
tore et patrono, dominus Vitus Crumnouiensis, olim plebanus in
Cayow, beneficium et capellaniam per collacionem prefati fundatoris—
suscepit, hecque infra scripta pro repertorio ac inuentario inuenitz.

Calicem argenteum deauratum cum patena intus pede ex
sculptum est: In honore divi Patris Hieronymi Venceslaus de'
Rovneho 1507.

Ampullas duas argenteas deauratas et magnas, capsulam
unam nigram pro corporalibus, casulam siue ornatum flauei coloris
cum attinenciis suis alba homerale & stolis, casulam nigram ex.
atlas cum attinenciis circa altare.
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Candelabra tria erea.
Pallam unam cum filis coloratis contextam. alie palle antique

sine coloribus. . .
Imagines tres exculptas videlicet sancti Hieronymi, Sancti

Bartholomei, S. Valentini. Cymbala duo siue nolas pro sacramenti
eleuationem, vnam fallangam pro eleuatione.

Inuentarium hoc exaratum est pošt mortem domini Viti prefati
altariste, quem ipse coémit et comparauit, testamentoque pro
altari reliquit atque subordinauit. qui hanc mortalitatem mutauit
cum immortalitate. Anno nostre salutis 1535, die 18 mensis Maii.
Casulam albam cum cruce rubei coloris1 casulam rubram ex Serico
cum cruce imaginis crucifixi cum toto apparatu. casulam brunatii
wcoloris cum cruce et cum toto apparatu, apparatus desiderat?
Superpellicium vnum medioris tele, Homerale cum filis aureis flo
risatis. homerale nigrum, humeralia duo sine velamentis, substratoria
duo super pulpitum vnum optimum et subtilem cum floribus serius
-elaboratum in medio Hňs Agnus Dei et sub agno IHS. Sudariola
duo optima, super calicem vnum iam saltem extat, capsulas duas
pro corporalibus, vna ex axamito rubro, alia nigra cum imagine
:S. Dorothee, Corporalia consecrata septem.